
  

 
 

     R O M Â N I A                                    
 
                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                 
          

 
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 

INSTITUŢIA PREFECTULUI JUDEŢUL TELEORMAN  
 

O R D I N 
Privind modificarea anexei nr.1 la  Ordinului prefectului nr.250 din 19.04.2024 

privind  desemnarea informaticienilor care vor asigura funcționalitatea sistemelor 
informatice și de comunicații utilizate la birourile electorale de circumscripție din 
Județul Teleorman constituite pentru procesul electoral din data de 9 iunie 2024 

 
       Având în vedere 
   ◼ prevederile Legii nr. 115/2015 pentru alegerea autorităţilor administraţiei publice 

locale, pentru modificarea Legii administraţiei publice locale nr. 215/2001, precum şi 
pentru modificarea şi completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul aleşilor locali, cu 
modificările şi completările ulterioare; 

   ◼ Legea nr.33/2007 privind organizarea și desfășurarea alegerilor 
pentruParlamentul European, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

   ◼ prevederile art. 22 alin. (5), (6) (7) și ale art. 23 alin. (1), lit. ,,f" și alin. (2) din 
OUG nr.21/2004 privind unele măsuri pentru organizarea și desfășurarea alegerilor pentru 
membrii din România în Parlamentul European din anul 2024 și a alegerilor pentru 
autoritățile administrației publice locale din anul 2024, 

   ◼ prevederile art. 4 alin. (5), (6), (7) și (8) din HGR nr. 205 din 14.03.2024 privind 
stabilirea măsurilor tehnice necesare pentru buna  organizare și desfășurare a alegerilor 
pentru membrii din România în Parlamentul European din anul 2024 și a alegerilor pentru 
autoritățile administrației publice locale din anul 2024; 

   ◼ Adresele  Serviciului de Telecomunicați Speciale Unitatea Militară 0946 
ALEXANDRIA nr.740699/16.04.2024 si nr.740723 din 18.04.2024;  

   ◼ referatul nr.5400 din 25.04.2024 ; 
   În temeiul prevederilor art.275 alin (1) și alin. (1^1)  din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, prefectul judeţului 
Teleorman Valentina -Veronica Mitran-Piticu, numită în funcţie prin HGR nr.355/2024, 
emite prezentul 

O R D I N 

 

     Art. 1 Se modifică anexa nr.1 la Ordinul prefectului nr.250 din 19.04.2024 privind  
desemnarea  în calitate de informaticieni la propunerea autorităților administrației publice 
locale și centrale, membrii în birourile electorale de circumscripție județeană, municipale, 
orășenești și comunale din Județul Teleorman, constituite la alegerile pentru membrii din 
România în Parlamentul European din anul 2024 și la alegerile pentru autorităţile 
administraţiei publice locale din anul 2024, si va avea următorul cuprins; 

 
 

                                                    

adresa: Alexandria, str. Dunării, nr. 178, cod poştal 140047, 

nr. de telefon: 0247.311.150, 0247.317.436, nr. de fax: 0247.312.973, 0247.317.436, 

adresa de e-mail: office@prefectura-teleorman.ro, adresa website: tr.prefectura.mai.gov.ro 



  

 
 

    
Nr. 

Crt. 

 UAT            NUME             PRENUME 

1, BEJ TELEORMAN DELEA CARMEN FLORENTINA 

2. BEJ TELEORMAN STOICAN CARMEN NARCISA 

3. BEJ TELEORMAN CAȚAN DIANA MANUELA 

4, TR.MĂGURELE CURCAFA GEORGE FLORIN 

5. TR.MĂGURELE ZINCA DRAGOȘ CONSTANTIN 

6. TR.MĂGURELE  BADEA MARINELA AURORA 

7. MERENI  NICOLAE ADRIAN 

8. UDA CLOCOCIOV TICĂRĂU  TUDOREL 

 
Art.2 Celelalte prevederi ale Anexei la Ordinul Prefectului Județului Teleorman 

nr.250 din data de19.04.2024, rămân neschimbate. 
 
     Art. 3 Compartimentul Informare, Relaţii Publice, Secretariat și Arhivare va 

comunica prezentul ordin structurilor interesate și va fi postat pe site-ul Instituției 
Prefectului Județul Teleorman la secțiunea dedicată Alegerilor din data de 9 iunie 2024.  

 
 

                                                      P R E F E C T 
                           Valentina-Veronica MITRAN -PITICU 

 
 

                                                                                                 Contrasemnează 
                                                                                                     p. SECRETAR GENERAL 
                                                                                                                   Sef serviciu 
                                                                                                     Voicu Nicoleta Marinela 
 
 

                                                                                                

 

                                                                                                  Avizat pentru legalitate  

                                                                                                                               Dumitru Florentina 
 
 
 
 

Ex. 1 – CIRPSA; 

Alexandria  

Nr.264 din 25.04.2024  

                                                    

adresa: Alexandria, str. Dunării, nr. 178, cod poştal 140047, 

nr. de telefon: 0247.311.150, 0247.317.436, nr. de fax: 0247.312.973, 0247.317.436, 

adresa de e-mail: office@prefectura-teleorman.ro, adresa website: tr.prefectura.mai.gov.ro 

 


